Bezirk Nord 19/20
weibliche Jugend B
SV Oebisfelde 1895 e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 01.09.2019 16:00 1085v SV Oebisfelde 1895 BSV 93 Magdeburg 26:13
So. 08.09.2019 15:00 1050 SV Irxleben 1919 e.V. SV Oebisfelde 1895 17:25
Sa. 14.09.2019 14:15 1085 SV Oebisfelde 1895 TuS MD/ Eiche Biederitz 15:14
Sa. 21.09.2019 14:00 1123 HSG Osterburg SV Oebisfelde 1895 15:33
Sa. 28.09.2019 12:45 1085 SV Oebisfelde 1895 FSV 1895 Magdeburg 23:21
Fr. 18.10.2019 19:00 1105v HSV Magdeburg I SV Oebisfelde 1895 16:14
Sa. 19.10.2019 15:00 1051 MTV Weferli...1881 e. V. SV Oebisfelde 1895 13:19
So.10.11.2019 13:00 1039 SV Chemie Genthin e. V. SV Oebisfelde 1895 5:33
Sa. 16.11.2019 14:00 1085 SV Oebisfelde 1895 Gusener HC 20:11
Sa. 23.11.2019 12:00 1048 TSV Niederndodeleben SV Oebisfelde 1895 22:23
Sa. 07.12.2019 14:00 1085 SV Oebisfelde 1895 SV Irxleben 1919 e.V. 26:17
Sa. 29.02.2020 16:30 1101v BSV 93 Magdeburg SV Oebisfelde 1895 24:19
So.01.03.2020 11:15 1019 TuS MD/ Eiche Biederitz SV Oebisfelde 1895 15:16

Termin 1096 FSV 1895 Magdeburg
offen

Termin 1085 SV Oebisfelde 1895
offen

Termin 1085 SV Oebisfelde 1895
offen

Termin 1037 Gusener HC

offen

Mi. 22.04.2020 17:30 1085v
Sa. 25.04.2020 16:00 1085

SV Oebisfelde 1895
SV Oebisfelde 1895

SV Oebisfelde 1895

MTV Weferli...1881 e. V.

HSV Magdeburg Il

SV Oebisfelde 1895

HSG Osterburg
TSV Niederndodeleben

Sa. 02.05.2020 16:00 1085 SV Oebisfelde 1895

SV Chemie Genthin e. V.
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Hallenverzeichnis

1019

1037

1039

1048

1050

1051

1085

1096

1101

1105

1123

Biederitzer Ehlesporthalle
Schillerstrafie, 39175 Biederitz

Elbe-Havel-SH Gusen

StralBe der DSF, 39317 Gisen

SH Genthin

Berliner Chaussee 18a, 39307 Genthin
Wartberg-Halle Niederndodeleben
Goethestralie 14, 39167 Niederndodeleben
Wildpark SH Irxleben

Siegweg 4, 39167 Irxleben

Allertal-Halle Weferlingen
Geschwister-Scholl-Str.4, 39356 Weferlingen
Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Miiller-Stral3e, 39646 Oebisfelde
SH der Freundschaft Magd.

Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg
SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg
SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg

SH der Sekundarschule Osterburg
Ballerstedter Straf3e 50, 39606 Osterburg

hvsa ©
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weibliche Jugend B
SV Oebisfelde 1895 e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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