Bezirk Nord 19/20

weibliche Jugend B

SV Oebisfelde 1895 e. V.

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
So. 01.09.2019 16:00 1085 v	SV Oebisfelde 1895	BSV 93 Magdeburg	26:13	1019	Biederitzer Ehlesporthalle
So. 08.09.2019 15:00 1050	SV Irxleben 1919 e.V.	SV Oebisfelde 1895	17:25		Schillerstraße, 39175 Biederitz
Sa. 14.09.2019 14:15 1085	SV Oebisfelde 1895	TuS MD/ Eiche Biederitz	15:14	1037	Elbe-Havel-SH Güsen
Sa. 21.09.2019 14:00 1123	HSG Osterburg	SV Oebisfelde 1895	15:33	1037	Straße der DSF, 39317 Güsen
Sa. 28.09.2019 12:45 1085	SV Oebisfelde 1895	FSV 1895 Magdeburg	23:21	4000	,
Fr. 18.10.2019 19:00 1105 v	HSV Magdeburg II	SV Oebisfelde 1895	16:14	1039	SH Genthin
Sa. 19.10.2019 15:00 1051	MTV Weferli1881 e. V.	SV Oebisfelde 1895	13:19		Berliner Chaussee 18a, 39307 Genthin
So. 10.11.2019 13:00 1039	SV Chemie Genthin e. V.	SV Oebisfelde 1895	5:33	1048	Wartberg-Halle Niederndodeleben
Sa. 16.11.2019 14:00 1085	SV Oebisfelde 1895	Güsener HC	20:11		Goethestraße 14, 39167 Niederndodeleben
Sa. 23.11.2019 12:00 1048	TSV Niederndodeleben	SV Oebisfelde 1895	22:23	1050	Wildpark SH Irxleben
Sa. 07.12.2019 14:00 1085	SV Oebisfelde 1895	SV Irxleben 1919 e.V.	26:17		Siegweg 4, 39167 Irxleben
Sa. 29.02.2020 16:30 1101 v	BSV 93 Magdeburg	SV Oebisfelde 1895	24:19	1051	Allertal-Halle Weferlingen
So. 01.03.2020 11:15 1019	TuS MD/ Eiche Biederitz	SV Oebisfelde 1895	15:16	1001	Geschwister-Scholl-Str.4, 39356 Weferlingen
Termin 1096	FSV 1895 Magdeburg	SV Oebisfelde 1895		1085	Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
offen				1003	Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde
Termin 1085	SV Oebisfelde 1895	MTV Weferli1881 e. V.			,
offen				1096	SH der Freundschaft Magd.
Termin 1085	SV Oebisfelde 1895	HSV Magdeburg II			Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg
offen				1101	SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Termin 1037	Güsener HC	SV Oebisfelde 1895			Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg
offen				1105	SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Mi. 22.04.2020 17:30 1085 v	SV Oebisfelde 1895	HSG Osterburg			Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg
Sa. 25.04.2020 16:00 1085	SV Oebisfelde 1895	TSV Niederndodeleben		1123	SH der Sekundarschule Osterburg
Sa. 02.05.2020 16:00 1085	SV Oebisfelde 1895	SV Chemie Genthin e. V.	· ·	1123	Ballerstedter Straße 50, 39606 Osterburg
					Danielouse States 50, 00000 Cotorburg

Bezirk Nord 19/20

weibliche Jugend B

SV Oebisfelde 1895 e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

